
180416

虫食い対策虫食い対策虫食い対策虫食い対策
食害虫は羊などのタンパク質繊維が大好き。冬物衣類は虫にとっておいしい素材の宝庫です。次のシー
ズンまで虫害に遭わないための対策方法をご紹介いたします。
食害虫は羊などのタンパク質繊維が大好き。冬物衣類は虫にとっておいしい素材の宝庫です。次のシー
ズンまで虫害に遭わないための対策方法をご紹介いたします。

1度でも着用していれば空気中のホコリや汗、場合によっては食事等の汚れが
付着しています。アクリルなどの毛でない製品も汚れていると虫害に遭う危険
があります。きれいな状態にしてからしまいましょう。

着用頻度に関わらずしまい洗いを

虫害に遭わないために、しまう際は一緒に防虫剤を利用しましょう。防虫成分
は空気より重いためなるべく衣類の上方に置いてください。効果を十分に発揮
するため収納の目安は8割程度に。

防虫剤を利用しましょう

白洋舍ではクリーニングと一緒に防虫加工を承っています。
防虫剤は衣類を詰めすぎると効果が薄くなったり、頻繁に開け閉め
するクローゼットだと知らない間に効果が切れていたりします。
防虫加工の効果は次回クリーニングまで約1年間有効です。市販されて
いる防虫剤との併用も可能です。大切な衣類にぜひご利用ください。

防虫加工がオススメです

カシミヤ、アンゴラ、アルパカなどの獣毛繊維にしっとり感を与えます。
白洋舍のしっとり加工一緒にいかかですか？

防虫加工とのダブル加工も可能です。
クリーニング代は別途頂戴いたします。

しっとり加工とのダブル加工も可能です。
クリーニング代は別途頂戴いたします。

■しっとり加工料金

■防虫加工料金

※オリジナルクリーニング料金の50%となります。
　但し最低料金300円+税より

※オリジナルクリーニング料金
の50%となります。

　但し最低料金300円+税より

有効期限 2018年5月最終営業日まで
※この券をお品物に添えてお出しください
※1着限り有効
※集配サービスにのみご利用いただけます

1着限り

防虫加工防虫加工
300円（税抜）引券300円（税抜）引券

知って　　す
る

白洋舍からの
お便り

知って　　す
る

白洋舍からの
お便り

知って　　す
る

白洋舍からの
お便り

HKY71USR097
長方形

HKY71USR097
長方形

HKY71USR097
長方形

HKY71USR097
長方形


